
Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø
1 Bernd Staub KSV Blau-Weiß Freyburg IV 7 3087 441,0 5 2165 433,0 12 5252 437,7
2 Frank Lippert SV Schwarz-Gelb Deuben I 6 2633 438,8 7 2905 415,0 13 5538 426,0
3 Gerd Ehret KSV Blau-Weiß Freyburg IV 6 2625 437,5 7 2713 387,6 13 5338 410,6
4 Horst Römer KSV Blau-Weiß Freyburg IV 4 1733 433,3 5 1903 380,6 9 3636 404,0
5 Eberhard Beddies SV Schwarz-Gelb Deuben I 5 2085 417,0 4 1587 396,8 9 3672 408,0
6 Peter Schwarick SV Schwarz-Gelb Deuben I 1 417 417,0 6 2235 372,5 7 2652 378,9
7 Jan-Frederyk Nowak SV Fortuna Kayna III 6 2494 415,7 6 2210 368,3 12 4704 392,0
8 Ottfried Weißer SG Chemie Zeitz II 6 2443 407,2 6 2185 364,2 12 4628 385,7
9 Jens Zeyher SG Chemie Zeitz II 5 2033 406,6 4 1493 373,3 9 3526 391,8

10 Michael Schock SV Eintracht Theißen II 4 1622 405,5 5 1935 387,0 9 3557 395,2
11 Maik Dietrich SV Schwarz-Gelb Deuben I 6 2415 402,5 5 2046 409,2 11 4461 405,5
12 Dieter Prothmann SV Schwarz-Gelb Deuben I 6 2408 401,3 6 2123 353,8 12 4531 377,6
13 Andres Zeuner SV 1893 Kretzschau II 3 1204 401,3 4 1556 389,0 7 2760 394,3
14 Albrecht Telzer SV Spora I 5 1977 395,4 7 2548 364,0 12 4525 377,1
15 Wolfgang Friedrich SV Spora I 6 2371 395,2 7 2775 396,4 13 5146 395,8
16 Steffen Vogl SV Spora I 5 1964 392,8 5 1899 379,8 10 3863 386,3
17 Christian Friedrich SV Spora I 3 1168 389,3 5 1772 354,4 8 2940 367,5
18 Peter Prescher SV Fortuna Kayna III 4 1553 388,3 3 1169 389,7 7 2722 388,9
19 Torsten Schulze SV 1893 Kretzschau II 4 1531 382,8 3 1137 379,0 7 2668 381,1
20 Dieter Drehmann SG Chemie Zeitz II 6 2285 380,8 7 2473 353,3 13 4758 366,0
21 Klaus-Peter Ruddeck KSV Blau-Weiß Freyburg IV 4 1514 378,5 5 1787 357,4 9 3301 366,8
22 Daniel Beinemann SV Eintracht Theißen II 4 1514 378,5 4 1582 395,5 8 3096 387,0
23 Lutz Röhrborn SV Fortuna Kayna III 6 2246 374,3 5 1719 343,8 11 3965 360,5
24 Tommy Heyna SG Aufbau Zeitz III 5 1768 353,6 6 2206 367,7 11 3974 361,3
25 Mandy Neidhardt SV Eintracht Theißen II 7 2454 350,6 6 2123 353,8 13 4577 352,1
26 Rainer Peters SG Chemie Zeitz II 4 1375 343,8 5 1535 307,0 9 2910 323,3
27 Steffen Reich SV 1893 Kretzschau II 5 1705 341,0 2 761 380,5 7 2466 352,3
28 Lisa Andrae SG Aufbau Zeitz III 7 2267 323,9 3 1068 356,0 10 3335 333,5
29 Harald Kessler SG Aufbau Zeitz III 4 1196 299,0 5 1430 286,0 9 2626 291,8

Rangliste nach 14 Spieltagen geordnet nach Heimspielen

Auswärtsspiele GesamtspieleHeimspiele



Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø
1 Bernd Staub KSV Blau-Weiß Freyburg IV 5 2165 433,0 12 5252 437,7 7 3087 441,0
2 Frank Lippert SV Schwarz-Gelb Deuben I 7 2905 415,0 13 5538 426,0 6 2633 438,8
3 Maik Dietrich SV Schwarz-Gelb Deuben I 5 2046 409,2 11 4461 405,5 6 2415 402,5
4 Eberhard Beddies SV Schwarz-Gelb Deuben I 4 1587 396,8 9 3672 408,0 5 2085 417,0
5 Wolfgang Friedrich SV Spora I 7 2775 396,4 13 5146 395,8 6 2371 395,2
6 Daniel Beinemann SV Eintracht Theißen II 4 1582 395,5 8 3096 387,0 4 1514 378,5
7 Peter Prescher SV Fortuna Kayna III 3 1169 389,7 7 2722 388,9 4 1553 388,3
8 Andres Zeuner SV 1893 Kretzschau II 4 1556 389,0 7 2760 394,3 3 1204 401,3
9 Gerd Ehret KSV Blau-Weiß Freyburg IV 7 2713 387,6 13 5338 410,6 6 2625 437,5

10 Michael Schock SV Eintracht Theißen II 5 1935 387,0 9 3557 395,2 4 1622 405,5
11 Horst Römer KSV Blau-Weiß Freyburg IV 5 1903 380,6 9 3636 404,0 4 1733 433,3
12 Steffen Reich SV 1893 Kretzschau II 2 761 380,5 7 2466 352,3 5 1705 341,0
13 Steffen Vogl SV Spora I 5 1899 379,8 10 3863 386,3 5 1964 392,8
14 Torsten Schulze SV 1893 Kretzschau II 3 1137 379,0 7 2668 381,1 4 1531 382,8
15 Jens Zeyher SG Chemie Zeitz II 4 1493 373,3 9 3526 391,8 5 2033 406,6
16 Peter Schwarick SV Schwarz-Gelb Deuben I 6 2235 372,5 7 2652 378,9 1 417 417,0
17 Jan-Frederyk Nowak SV Fortuna Kayna III 6 2210 368,3 12 4704 392,0 6 2494 415,7
18 Tommy Heyna SG Aufbau Zeitz III 6 2206 367,7 11 3974 361,3 5 1768 353,6
19 Ottfried Weißer SG Chemie Zeitz II 6 2185 364,2 12 4628 385,7 6 2443 407,2
20 Albrecht Telzer SV Spora I 7 2548 364,0 12 4525 377,1 5 1977 395,4
21 Klaus-Peter Ruddeck KSV Blau-Weiß Freyburg IV 5 1787 357,4 9 3301 366,8 4 1514 378,5
22 Lisa Andrae SG Aufbau Zeitz III 3 1068 356,0 10 3335 333,5 7 2267 323,9
23 Christian Friedrich SV Spora I 5 1772 354,4 8 2940 367,5 3 1168 389,3
24 Dieter Prothmann SV Schwarz-Gelb Deuben I 6 2123 353,8 12 4531 377,6 6 2408 401,3
25 Mandy Neidhardt SV Eintracht Theißen II 6 2123 353,8 13 4577 352,1 7 2454 350,6
26 Dieter Drehmann SG Chemie Zeitz II 7 2473 353,3 13 4758 366,0 6 2285 380,8
27 Lutz Röhrborn SV Fortuna Kayna III 5 1719 343,8 11 3965 360,5 6 2246 374,3
28 Rainer Peters SG Chemie Zeitz II 5 1535 307,0 9 2910 323,3 4 1375 343,8
29 Harald Kessler SG Aufbau Zeitz III 5 1430 286,0 9 2626 291,8 4 1196 299,0

Rangliste nach 14 Spieltagen geordnet nach Auswärtsspielen

Gesamtspiele HeimspieleAuswärtsspiele



Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø
1 Bernd Staub KSV Blau-Weiß Freyburg IV 12 5252 437,7 7 3087 441,0 5 2165 433,0
2 Frank Lippert SV Schwarz-Gelb Deuben I 13 5538 426,0 6 2633 438,8 7 2905 415,0
3 Gerd Ehret KSV Blau-Weiß Freyburg IV 13 5338 410,6 6 2625 437,5 7 2713 387,6
4 Eberhard Beddies SV Schwarz-Gelb Deuben I 9 3672 408,0 5 2085 417,0 4 1587 396,8
5 Maik Dietrich SV Schwarz-Gelb Deuben I 11 4461 405,5 6 2415 402,5 5 2046 409,2
6 Horst Römer KSV Blau-Weiß Freyburg IV 9 3636 404,0 4 1733 433,3 5 1903 380,6
7 Wolfgang Friedrich SV Spora I 13 5146 395,8 6 2371 395,2 7 2775 396,4
8 Michael Schock SV Eintracht Theißen II 9 3557 395,2 4 1622 405,5 5 1935 387,0
9 Andres Zeuner SV 1893 Kretzschau II 7 2760 394,3 3 1204 401,3 4 1556 389,0

10 Jan-Frederyk Nowak SV Fortuna Kayna III 12 4704 392,0 6 2494 415,7 6 2210 368,3
11 Jens Zeyher SG Chemie Zeitz II 9 3526 391,8 5 2033 406,6 4 1493 373,3
12 Peter Prescher SV Fortuna Kayna III 7 2722 388,9 4 1553 388,3 3 1169 389,7
13 Daniel Beinemann SV Eintracht Theißen II 8 3096 387,0 4 1514 378,5 4 1582 395,5
14 Steffen Vogl SV Spora I 10 3863 386,3 5 1964 392,8 5 1899 379,8
15 Ottfried Weißer SG Chemie Zeitz II 12 4628 385,7 6 2443 407,2 6 2185 364,2
16 Torsten Schulze SV 1893 Kretzschau II 7 2668 381,1 4 1531 382,8 3 1137 379,0
17 Peter Schwarick SV Schwarz-Gelb Deuben I 7 2652 378,9 1 417 417,0 6 2235 372,5
18 Dieter Prothmann SV Schwarz-Gelb Deuben I 12 4531 377,6 6 2408 401,3 6 2123 353,8
19 Albrecht Telzer SV Spora I 12 4525 377,1 5 1977 395,4 7 2548 364,0
20 Christian Friedrich SV Spora I 8 2940 367,5 3 1168 389,3 5 1772 354,4
21 Klaus-Peter Ruddeck KSV Blau-Weiß Freyburg IV 9 3301 366,8 4 1514 378,5 5 1787 357,4
22 Dieter Drehmann SG Chemie Zeitz II 13 4758 366,0 6 2285 380,8 7 2473 353,3
23 Tommy Heyna SG Aufbau Zeitz III 11 3974 361,3 5 1768 353,6 6 2206 367,7
24 Lutz Röhrborn SV Fortuna Kayna III 11 3965 360,5 6 2246 374,3 5 1719 343,8
25 Steffen Reich SV 1893 Kretzschau II 7 2466 352,3 5 1705 341,0 2 761 380,5
26 Mandy Neidhardt SV Eintracht Theißen II 13 4577 352,1 7 2454 350,6 6 2123 353,8
27 Lisa Andrae SG Aufbau Zeitz III 10 3335 333,5 7 2267 323,9 3 1068 356,0
28 Rainer Peters SG Chemie Zeitz II 9 2910 323,3 4 1375 343,8 5 1535 307,0
29 Harald Kessler SG Aufbau Zeitz III 9 2626 291,8 4 1196 299,0 5 1430 286,0

Rangliste nach 14 Spieltagen geordnet nach Gesamtspielen

Heimspiele AuswärtsspieleGesamtspiele



Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø
1 Frank Lippert SV Schwarz-Gelb Deuben I 13 5538 426,0 7 2905 415,0 6 2633 438,8
2 Gerd Ehret KSV Blau-Weiß Freyburg IV 13 5338 410,6 7 2713 387,6 6 2625 437,5
3 Wolfgang Friedrich SV Spora I 13 5146 395,8 7 2775 396,4 6 2371 395,2
4 Dieter Drehmann SG Chemie Zeitz II 13 4758 366,0 7 2473 353,3 6 2285 380,8
5 Mandy Neidhardt SV Eintracht Theißen II 13 4577 352,1 6 2123 353,8 7 2454 350,6

6 Bernd Staub KSV Blau-Weiß Freyburg IV 12 5252 437,7 5 2165 433,0 7 3087 441,0
7 Jan-Frederyk Nowak SV Fortuna Kayna III 12 4704 392,0 6 2210 368,3 6 2494 415,7
8 Ottfried Weißer SG Chemie Zeitz II 12 4628 385,7 6 2185 364,2 6 2443 407,2
9 Dieter Prothmann SV Schwarz-Gelb Deuben I 12 4531 377,6 6 2123 353,8 6 2408 401,3

10 Albrecht Telzer SV Spora I 12 4525 377,1 7 2548 364,0 5 1977 395,4

11 Maik Dietrich SV Schwarz-Gelb Deuben I 11 4461 405,5 5 2046 409,2 6 2415 402,5
12 Tommy Heyna SG Aufbau Zeitz III 11 3974 361,3 6 2206 367,7 5 1768 353,6
13 Lutz Röhrborn SV Fortuna Kayna III 11 3965 360,5 5 1719 343,8 6 2246 374,3

14 Steffen Vogl SV Spora I 10 3863 386,3 5 1899 379,8 5 1964 392,8
15 Lisa Andrae SG Aufbau Zeitz III 10 3335 333,5 3 1068 356,0 7 2267 323,9

16 Eberhard Beddies SV Schwarz-Gelb Deuben I 9 3672 408,0 4 1587 396,8 5 2085 417,0
17 Horst Römer KSV Blau-Weiß Freyburg IV 9 3636 404,0 5 1903 380,6 4 1733 433,3
18 Michael Schock SV Eintracht Theißen II 9 3557 395,2 5 1935 387,0 4 1622 405,5
19 Jens Zeyher SG Chemie Zeitz II 9 3526 391,8 4 1493 373,3 5 2033 406,6
20 Klaus-Peter Ruddeck KSV Blau-Weiß Freyburg IV 9 3301 366,8 5 1787 357,4 4 1514 378,5
21 Rainer Peters SG Chemie Zeitz II 9 2910 323,3 5 1535 307,0 4 1375 343,8
22 Harald Kessler SG Aufbau Zeitz III 9 2626 291,8 5 1430 286,0 4 1196 299,0

23 Daniel Beinemann SV Eintracht Theißen II 8 3096 387,0 4 1582 395,5 4 1514 378,5
24 Christian Friedrich SV Spora I 8 2940 367,5 5 1772 354,4 3 1168 389,3

25 Andres Zeuner SV 1893 Kretzschau II 7 2760 394,3 4 1556 389,0 3 1204 401,3
26 Peter Prescher SV Fortuna Kayna III 7 2722 388,9 3 1169 389,7 4 1553 388,3
27 Torsten Schulze SV 1893 Kretzschau II 7 2668 381,1 3 1137 379,0 4 1531 382,8
28 Peter Schwarick SV Schwarz-Gelb Deuben I 7 2652 378,9 6 2235 372,5 1 417 417,0
29 Steffen Reich SV 1893 Kretzschau II 7 2466 352,3 2 761 380,5 5 1705 341,0

30 Tobias Rosenkranz SV 1893 Kretzschau II 6 2445 407,5 3 1221 407,0 3 1224 408,0
31 Wolfgang Bochskanl SV Fortuna Kayna III 6 2100 350,0 3 1004 334,7 3 1096 365,3
32 Uwe Schiwarth SV Eintracht Theißen II 6 2059 343,2 4 1345 336,3 2 714 357,0
33 Rainer Jagiella SG Aufbau Zeitz III 6 1987 331,2 4 1324 331,0 2 663 331,5

34 Alexander Jahn SV 1893 Kretzschau II 5 2042 408,4 2 820 410,0 3 1222 407,3
35 Enrico Radau SG Chemie Zeitz II 5 1925 385,0 4 1536 384,0 1 389 389,0
36 Egbert Henzel KSV Blau-Weiß Freyburg IV 5 1844 368,8 3 1082 360,7 2 762 381,0
37 Anke Kämpfe SV Fortuna Kayna III 5 1688 337,6 3 957 319,0 2 731 365,5

38 Enrico Hörrmann SV 1893 Kretzschau II 4 1620 405,0 2 805 402,5 2 815 407,5
39 Felix Haubenreißer SG Aufbau Zeitz III 4 1548 387,0 1 382 382,0 3 1166 388,7
40 Regina Peneque SV Spora I 4 1473 368,3 2 735 367,5 2 738 369,0
41 Gerhard Zehmisch SG Aufbau Zeitz III 4 1419 354,8 1 328 328,0 3 1091 363,7
42 Bernd Preuß SG Aufbau Zeitz III 4 1371 342,8 2 712 356,0 2 659 329,5

Durchschnitte aller eingesetzten Spieler

Gesamtspiele Auswärtsspiele Heimspiele



43 René Kindschuh SV Eintracht Theißen II 3 1301 433,7 2 892 446,0 1 409 409,0
44 Wolfgang Köhler SV Fortuna Kayna III 3 1263 421,0 2 813 406,5 1 450 450,0
45 Peter Neugebauer SV Eintracht Theißen II 3 1201 400,3 1 395 395,0 2 806 403,0
46 Sonja Tannewitz SV 1893 Kretzschau II 3 1182 394,0 1 366 366,0 2 816 408,0
47 Maik Rehnert SV Eintracht Theißen II 3 1157 385,7 1 371 371,0 2 786 393,0
48 Gabriele Schulze SV 1893 Kretzschau II 3 1142 380,7 1 389 389,0 2 753 376,5
49 André Mirke SV Spora I 3 1078 359,3 1 362 362,0 2 716 358,0
50 Ingolf Dumrose SG Aufbau Zeitz III 3 1068 356,0 3 1068 356,0 0 0 0,0

51 Frank Arnold KSV Blau-Weiß Freyburg IV 2 856 428,0 1 401 401,0 1 455 455,0
52 Daniel Ottmann SV Eintracht Theißen II 2 847 423,5 2 847 423,5 0 0 0,0
53 Marcel Ottmann SV Eintracht Theißen II 2 833 416,5 0 0 0,0 2 833 416,5
54 Hendrik Kahnt SV Fortuna Kayna III 2 824 412,0 0 0 0,0 2 824 412,0
55 Tino Herziger SV Eintracht Theißen II 2 816 408,0 1 413 413,0 1 403 403,0
56 Roland Kühnl SV 1893 Kretzschau II 2 763 381,5 1 394 394,0 1 369 369,0
57 Mike Gebhardt SV Spora I 2 758 379,0 1 385 385,0 1 373 373,0
58 Enrico Topf SV 1893 Kretzschau II 2 756 378,0 1 360 360,0 1 396 396,0
59 Ferdinand Reimer SV Eintracht Theißen II 2 751 375,5 0 0 0,0 2 751 375,5
60 Klaus Kühn SV Fortuna Kayna III 2 712 356,0 1 338 338,0 1 374 374,0
61 Dieter Cornelius SG Chemie Zeitz II 2 690 345,0 0 0 0,0 2 690 345,0

62 Lutz Schramm SV Fortuna Kayna III 1 459 459,0 0 0 0,0 1 459 459,0
63 Jens Bernhardt SV Fortuna Kayna III 1 443 443,0 0 0 0,0 1 443 443,0
64 Normen Schumann SG Chemie Zeitz II 1 427 427,0 1 427 427,0 0 0 0,0
65 Steffen Heine KSV Blau-Weiß Freyburg IV 1 424 424,0 0 0 0,0 1 424 424,0
66 Norbert Döring SG Aufbau Zeitz III 1 419 419,0 1 419 419,0 0 0 0,0
67 Jörg Nebe KSV Blau-Weiß Freyburg IV 1 407 407,0 0 0 0,0 1 407 407,0
68 Dieter Göcker SV Eintracht Theißen II 1 403 403,0 1 403 403,0 0 0 0,0
69 Patrick Richter SV Eintracht Theißen II 1 399 399,0 0 0 0,0 1 399 399,0
70 Daniel Dietzschold SG Aufbau Zeitz III 1 397 397,0 1 397 397,0 0 0 0,0
71 Jörg Rothe SV Eintracht Theißen II 1 397 397,0 1 397 397,0 0 0 0,0
72 Lothar Butthof KSV Blau-Weiß Freyburg IV 1 396 396,0 1 396 396,0 0 0 0,0
73 Bernd Lippert SV 1893 Kretzschau II 1 380 380,0 0 0 0,0 1 380 380,0
74 Jörg Fischer SG Chemie Zeitz II 1 375 375,0 1 375 375,0 0 0 0,0
75 Marco Ulbricht SV Fortuna Kayna III 1 366 366,0 1 366 366,0 0 0 0,0
76 Dieter Kmietczyk SG Aufbau Zeitz III 1 363 363,0 1 363 363,0 0 0 0,0
77 Dietmar Wengeroth SG Aufbau Zeitz III 1 338 338,0 0 0 0,0 1 338 338,0
78 Ingo Herziger SV 1893 Kretzschau II 1 331 331,0 0 0 0,0 1 331 331,0


